
IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

doc. Ing. Marian Ph.D. starosta obce

Česká republika

297585

Název/obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

1.1 Identifikace žadatele 

735 72 Petrovice u Karviné 251

CZ00297585

Příjmení

Plátce DPH: ANO

Statutární orgán:

Další projektoví partneři: IC Petrovice u Karviné, z.s.

Lebiedzik

DIČ:

IČZ (pouze pro subjekty v SR):

obec Petrovice u Karviné

Sektor: veřejný

Kraj, stát: Moravskoslezský kraj

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: obec Petrovice u Karviné

Název malého projektu:                         NA DĚDINĚ DŘÍVE A TEĎ

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       NA DĚDINĚ DŘÍVE A TEĎ

Kód výzvy: 3/FMP/11b

Celkové výdaje malého projektu: 22 820,00

Požadovaná výše NFP: 16 558,00

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

Kód žádosti o NFP: CZ/FMP/11b/03/055

Hlavní přeshraniční partner: Dom kultúry v Čadci

str. 1/17



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Bc. Martina
referent kultury, 

projektový manager

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Markéta projektový manažer

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr.  Ľubica  Kullová  ředitelka

E-mail: Telefon / mobil:

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

Příjmení

Adresa pro doručování písemností:

Adresa pro doručování písemností: 02201 Matičné námestie 1434/11

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Příjmení

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Dom kultúry v Čadci

37798740

Statutární orgán:

Předmět činnosti žadatele:

Obec je základním samosprávným společenstvím občanů, tvoří územní celek, který je vymezen 

hranicí území obce. Obec je veřejnoprávní korporací, má vlastní majetek a je samostatně 

spravována zastupitelstvem. Činnost obce vychází ze zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů. Obec spravuje své záležitosti samostatně (dále jen 

samostatná působnost). Při výkonu samostatné působnosti se obec řídí jen zákony a obecně 

závaznými právními předpisy vydanými ústředními orgány k jejich provedení. Do samostatné 

působnosti patří mimo jiné úkoly v oblasti kultury a sportu. Obec v samostatné působnosti dále 

zajišťuje ve svém územním obvodu mimo jiné sociální, společenský a kulturní rozvoj.

02201 Matičné námestie 1434/11

Nováková

Sídlo:

1.1.1 Identifikace organizační složky žadatele zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Jančiková

Název/obchodní jméno:

Verejný sektorSektor:

Kraj, stát: Žilinský kraj Slovenská republika

IČ:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování písemností: 73572 Petrovice u Karviné 251

Příjmení

str. 2/17



E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Markéta ředitelka

E-mail: Telefon / mobil:

Popis: 

3/FMP/11b

MP splňuje strategii kraje: Ano

Adresa pro doručování písemností:

1.2.1 Identifikace organizační složky HCP zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

1.3 Identifikace partnera malého projektu 2

Název/obchodní jméno: IC Petrovice u Karviné, z.s.

veřejný

Statutární orgán:

Adresa pro doručování písemností: 02201 Matičné námestie 1434/11

Kraj, stát: Moravskoslezský Česká republika

73572 Petrovice u Karviné 177

1.3.1 Identifikace organizační složky Partnera 2 zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Nováková

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

01 Nenávratný grant

119 Investice do institucionálních kapacit a do efektivnosti veřejných správ a veřejných služeb na 

národní, regionální a místní úrovni v zájmu reforem, lepší právní úpravy a kvalitní správy

Forma financování: 

Kód žádosti o NFP: 

Kód výzvy:

Operační program: 

Oblast podpory: 

Sídlo: 73572 Petrovice u Karviné 177

IČ: 4696611

Sektor:

Příjmení

Název malého projektu: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

2. Identifikace malého projektu

23 Umění, zábava, kreativní průmysl a rekreace

Projekt nemá negativní vliv na rovnost mužů a žen. Přístup k výstupům projektu bude nediskriminační

Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

CZ/FMP/11b/03/055

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

3 Rozvoj místních iniciativPrioritní osa: 

Konkrétní cíl: 

9. posílení institucionálních kapacit a efektivity veřejné správy

Typ území: 

NA DĚDINĚ DŘÍVE A TEĎ

NA DĚDINĚ DŘÍVE A TEĎ

Hospodářská činnost: 

07 Velké a malé městské oblasti a venkovské oblasti

str. 3/17



Okres (NUTS IV):

Region (NUTS II): 

Petrovice u Karviné

Petrovice u Karviné

Vyšší územní celek (NUTS III):

Region (NUTS II): Moravskoslezsko

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Moravskoslezský kraj

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Okres (NUTS IV): Stará Bystrica

Vyšší územní celek (NUTS III): Žilinský samosprávný kraj

3. Místo realizace malého projektu

Žilinský samosprávný kraj

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Moravskoslezsko

Vyšší územní celek (NUTS III): Moravskoslezský kraj

Okres (NUTS IV): Chotěbuz

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

4.2 Popis výchozího stavu a zdůvodnění potřeby realizace malého projektu

Obec Petrovice u Karviné je velmi aktivní příhraniční oblastí v oblasti česko-polské spolupráce a má mnohaleté zkušenosti v rámci projektových aktivit 

v oblasti kultury, sportu, spolupráce organizací a spolků. Je žádoucí navrátit se také k československé spolupráci a vzájemnému soužití, které bylo v 

minulosti na velmi vysoké úrovni, a to z hlediska historických skutečností  - stěhování za prací, hornictví, vzniklá manželství, rodinné vztahy a vazby, 

cestovní ruch v příhraničí apod. Je zcela prokazatelné, že oba příhraniční regiony byly díky své blízkosti velmi provázané. Město Čadca je 

považováno za mekku kultury, vzdělanosti a umění v Žilinském kraji. Potřebnost realizace projektu spočívá z potřeb vytvoření vzájemné platformy 

trvalé spolupráce, ze které vznikne pracovní skupina, která vytvoří vzájemnou spolupráci organizací a spolků v příhraničí a bude vzájemně realizovat 

kulturně, společenské a vzdělávací aktivity v příhraničí, tak aby došlo k zapojení co největšího počtu obyvatelstva. Doposud byla spolupráce 

příhraničních partnerů na velmi nízké úrovni, což by se mělo vytvořením platformy vzájemné spolupráce změnit. Budou definovány společné 

problémy, potřeby, bude vytvořena databáze kontaktů v oblasti kultury, vzdělávání, tradic příhraničí, historie a dojde k propagaci příhraniční umělecké 

a kulturní činnosti zaměřené na historii, tradice a současnost. V rámci projektu dojde k pořízení vybavení, které bude sloužit pro potřeby projektových 

aktivit všech partnerů, jak při samotné realizaci projektu, tak při aktivitách v rámci udržitelnosti v letech 2021 – 2025.

Obec: Chotěbuz

Čadca

4. Popis malého projektu

4.1 Stručný popis malého projektu

Okres (NUTS IV):

Region (NUTS II): 

Obec:

Obec:

Čadca

Cílem projektu je vytvoření systematického a dlouhodobého mechanismu příhraniční spolupráce místních společenství, institucí a organizací a 

realizace kulturně společenských aktivit, což povede ke zvýšení informovanosti o sobě navzájem, zlepšení podmínek vzájemného soužití, vytvoření 

příhraniční platformy spolupráce, výměně zkušeností - know-how. Cílem projektu je také vzbudit zájem veřejnosti o tradiční kulturu, řemesla 

příhraničních regionů což bude realizováno kulturně společenskými aktivitami.

Obec:

Stará Bystrica

Vyšší územní celek (NUTS III):

západní Slovensko

Region (NUTS II): západní Slovensko

str. 4/17



4.5 Administrativní a provozní kapacita žadatele a všech projektových partnerů 

Žadatel vedoucí partner – manažer projektu, zkušenosti Fond mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński, OP Operační program 

přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 2007-2013, Projekty MAS Bohumínkso, krajské dotační projekty, Program Interreg V-A 

Česká republika–Polsko, Fond mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszyński. Hlavní přeshraniční partner – manažer projektu Mgr. 

Viera Strýčková, zkušenosti Program Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika, krajské projekty,  Erazmus +, Fondu na podporu umeni, 

Partner projektu  - manažer projektu Mgr. Markéta Nováková, zkušenosti Fond mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński, OP 

Operační program přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 2007-2013, Projekty MAS Bohumínkso, krajské dotační projekty, 

Program Interreg V-A Česká republika–Polsko,  Fond mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszyński. Aktivity budu uskutečněny na 

území partnerů a budou využity provozní kapacity samospráv.

4.6 Zdůvodnění potřeby přeshraničního přístupu v rámci malého projektu

Problémem je spolupráce místních komunit, což je spojeno s nedostatečnou úrovní vědomostí o sousedech a předsudcích zakořeněných často ve 

společné historii. Ve snaze ke zlepšení je zapotřebí realizovat řadu společných aktivit, které mají různorodý charakter (společenský, kulturní, 

spolupráce samospráv atp.) bohužel však chybí celková koncepce spolupráce, což způsobuje, že výsledky jednotlivých aktivit mají minimální vliv na 

změnu vzájemného vnímání přeshraničních komunit, na rozšiřování vědomostí a poznávání se. V současnosti na místní úrovni neexistuje vzájemná 

spolupráce se Slovenskem, což výrazně blokuje rozvoj společných iniciativ i vztahů místních komunit a vzájemnou realizaci animačních aktivit, což 

představuje problém a je také nedostatek trvalých a konzistentních mechanismů spolupráce v oblasti systematických kulturně-společenských aktivit, 

které představují základ vzájemného poznávání se a spoluexistování nezatíženého stereotypy.

4.3 Způsob realizace aktivit malého projektu 

Díky nově navázané spolupráci ze SR v rámci projektu „Na dědině dříve a teď“ chceme v rámci připravované aktivity „XXVI. Obecní slavnost (CZ)“ 

program této akce rozšířit o nový okruh návštěvníků ze Slovenska a o nové vstupy folklórních souborů, řemesel a umělců ze SR. Návštěvníkům ze 

Slovenska bude přiblížena kultura a život našich předků na vesnici a ostatním návštěvníkům, kteří se této akce pravidelně účastní, bude nabídnut 

inovovaný program, obohacený o nová vystoupení, řemesla a umělce ze Slovenska. V rámci doprovodného programu se pak společně s partnerem 

ohlédneme za hodnotami, které na venkově po staletí vznikaly díky umu řemeslníků a hospodářů, a pokusíme se ukázat, jak dalece jsme schopni na 

ně společně navázat v současné době. Návštěvníci se budou moci na této akci nově obeznámit s prací například košíkářů, hrnčířů, kovářů, apod. Pro 

děti, ale i dospělé tato akce přinese nově i řemeslné dílny, kde si budou moci tato řemesla vyzkoušet na vlastní kůži. Všichni návštěvníci tak budou 

jednoduchým a přitažlivým způsobem vzájemně seznámeni se starými, možná už i zanikajícími řemesly našich společných předků, se starými věcmi a 

nástroji, které ke své práci v uvedených řemeslech potřebovali. Jelikož obec Petrovice u Karviné je obcí zemědělskou, bude v rámci projektu „Na 

dědině dříve a teď“ v rámci připravované aktivity „XXVI. Obecní slavnost (CZ)“ nově věnována pozornost také této oblasti, kdy je plánována výstava 

zemědělské techniky, která je využívána v zemědělství nejen v současnosti, ale také té, která byla využívána v průběhu celého minulého století, kdy 

jsme s partnerem projektu byli ještě součástí jedné společné země.

Všechny aktivity plánované v rámci projektu budou koordinovány společně. Každý z partnerů bude realizovat aktivity na svém území. Vedoucí partner 

garantuje realizaci projektu jako celku s ohledem na mechanizmy spolupráce a přeshraniční dopad. Společná realizace aktivit je nezbytná pro 

dosažení cílů projektu. V rámci aktivit vznikne jedna společná platforma spolupráce, díky které budou moci být obyvatelé informováni o aktivitách 

projektu a dalších činnostech. V rámci spolupráce s aktivními skupinami a organizacemi budu vytvořeny trvalé mechanizmy spolupráce. Bude tím 

rozšířen celkový přeshraniční dopad.

4.4 Udržitelnost malého projektu (popis aktivit malého projektu po dobu udržitelnosti a využití pořízeného majetku v rámci 

udržitelnosti)

Bude zabezpečena udržitelnost institucionální a finanční (finanční prostředky samospráv) po dobu minimálně 5ti let,  zajištěno fungování přeshraniční 

platformy trvalé spolupráce v souladu s cíli projektu a udržení přeshraničního dopadu projektu.  V letech 2021-2025 budou organizovány aktivity na 

české i slovenské straně, a to minimálně 4 x ročně (2xČR,  2x SK), a to měkké aktivity typu např. slezské velikonoce,  filmové večery, vánoční 

koncerty, muzea a kostely příhraničí, umění v příhraničí, tradiční jarmarky, autorské čtení, Advent, divadla, festivaly apod. Vybavení pořízení v rámci 

projektu bude v době udržitelnosti využito na všechny venkovní otevřené akce v rámci aktivit udržitelnosti projektu, a to na obou stranách hranice (CZ, 

SK). Blízkost partnerů umožňuje snadný převoz vybavení ve velmi krátkém časovém úseku. Harmonogram aktivit a zapůjčení vybavení bude každá 

rok dohodnut osobně. 

str. 5/17



27879

125

Datum zahájení fyzické realizace malého projektu

Datum ukončení fyzické realizace aktivit malého projektu 01.10.2020

Celkový počet měsíců realizace malého projektu (max. 12) 12

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Výchozí hodnota: 

Cílová hodnota: 

Doba plnění: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: 

VP/HCP/PP1

Řízení projektu A1

Projektové řízení v průběhu celé doby trvání projektu, vedoucí manažer. Zajištění komunikace s 

pracovníky regionu, partnery, řízení projektových aktivit, rozpočtu, realizace, pracovní stkání 

partnerů, zpracování ZZ a ŽOP. Za HCP a PP budou vyplaceny DPP.

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

V položkovém podrobném rozpočtu není požadován osobní náklad na žadatele projektu – vedoucího partnera, neboť projektový manažer obce má 

činnost v rámci své pracovní náplně. Náklady na vybavení jsou specifikovány v samostatné příloze. Vybavení bude sloužit pouze pro aktivity projektu 

a aktivity udržitelnosti projektu, budou vzájemně zapůjčovány pro partnery (využití cca 100 %). Obec má pro své aktivity kulturně společenské 

vybavení, které bylo pořízeno z projektu CZ-PL, které bude využíváno v rámci svých aktivit,ale vzhledem k množství a počtu kulturních aktivit  (10 letá 

spolupráce s obcí Zebrzydowice a Godów, kde je nutné taky v rámci udržitelnosti projektů CZ-PL zapůjčovat pořízení vybavení, nelze obecní 

vybavení použít pro účely tohoto projektu z hlediska času a místa. Vzhledem k tomu, že specifikace jednotlivých položek rozpočtu není možná 

rozepsat podrobně z hlediska počtu znaků, jsou specifikovány max. částky na osobu, hodiny, km apod.Vybavení bude tedy zcela pooužito pro účely 

projektových aktivit v ČR i SK a totéž platí i pro udržitelnost projektu. 

11.2019-10.2020

0

Popis projektové aktivity: 

0

N/A

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

01.11.2019

5.  Popis cílové skupiny  

Aktivity projektu jsou zaměřeny na široké spektrum cílových skupin, které jsou provázány s cíli projektu. Formální a neformální organizace působících 

na území partnerů, subjekty příhraničního regionu - organizace a spolky a  skupiny aktivních občanů - obyvatelů Čadce a Petrovic u Karviné, kteří 

jsou zahrnutí do počtu cílové skupiny. Díky realizaci projektu dojde k vytvoření trvalých institucionálních vazeb a vytvoření základu přeshraniční 

spolupráce ve společensko-kulturní oblasti a k integraci místních komunit. Projekt má svým zaměřením a aktivitami vliv na úroveň spolupráce institucí 

na slovensko-českém pohraničí  a na vnímání vzájemného soužití a spolupráce komunit v příhraničním regionu.

6.  Harmonogram realizace aktivit

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

obyvatelé přeshraničního 

regionu

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

Dojde k vytvoření pracovní skupiny, platformy. Vzájemně budou předávány zkušenosti na poli kulturně společenkém budou pořádány pracovní 

setkání. Na aktivitách budou účastni zástupii samospráv, RO, ZO, zástupci organizací a spolků v oblasti společensko kulturní, kteří se budou stýkat, 

předávat si kontakty a zkušenosti jak v rámci projektu viz aktivita A14, tak v rámci udržitelnosti projektu (2021-2025), 

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: zaměstnanci místní a regionální 

samosprávy

4.7 Technické zajištění malého projektu (popis technického zajištění malého projektu a podrobnější popis položek rozpočtu)

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

N/A

str. 6/17



Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

VP/HCP/PP1

VP/HCP/PP1Partneři podílející se na aktivitě:

Měrná jednotka: N/A

Výchozí hodnota: 

Popis projektové aktivity:  Jablkobraní (CZ) A3 - celodenní venkovní aktivita Petrovice, jarmark, tradiční řemeslné dílny, 

soutěž o nejlepší jablečný závin - ceny, kulturní program. Bude využito pořízené vybavení. Z 

PROJEKTU HRAZENO: kulturní program- vystoupení, doprava, pojištění, občerstvení, 

propagace, dílny – materiál, řemeslníci. 

Popis projektové aktivity: 

Výchozí hodnota: 

počet

Výchozí hodnota: 

Projektová aktivita: I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

Měřitelný ukazatel: Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Cílová hodnota: 3

Partneři podílející se na aktivitě:

Zabezpečení povinné publicity malého projektu A2

11.2019-10.2020

09.2020Doba plnění: 

09.2020

V rámci aktivity budou pořízeny dva bannery (ČR, SK), skládací brožury, informační brožury, 

reportáže. Dále budou publicitou opatřené ceny. Propagační a upomínkové předměty a ceny 

budou předávány v rámci aktivit A3-A13, A15.

VP/HCP/PP1

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Popis projektové aktivity: 

Cílová hodnota: 

0

Cílová hodnota: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

0

Měrná jednotka: 

Konkrétní cíl:

0

Doba plnění: 

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

Partneři podílející se na aktivitě:

Měrná jednotka: 

Typ aktivity: K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

Měřitelný ukazatel: N/A

3

0

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

Typ aktivity: K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel:

Projektová aktivita: I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

počet

Mesto otvorené umelcom (SK ) A4 - celoměstská akce, den vyhrazený lidové kultuře, vystoupí 

dětský folklórní soubor Kelčovan,seznámení s kysuckou kuchyní, tvořivé dílny. Bude využito 

pořízené vybavení. PROJEKTU HRAZENO: kulturní program- vystoupení, doprava, pojištění, 

občerstvení, propagace, dílny – materiál, řemeslníci. 

str. 7/17



3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

Měřitelný ukazatel:

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

3

0Výchozí hodnota: 

Projektová aktivita:

Měrná jednotka: 

0

Měřitelný ukazatel:

Partneři aktivně zapojení do společných aktivitMěřitelný ukazatel:

Konkrétní cíl:

počet

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Doba plnění: 12.2019

3

Doba plnění: 

09.2020-10.2020

Projektová aktivita:

3

Doba plnění: 

Rozprávanie starých materí (SK) A6 - povídání o tradicích kysuckého kraje, tradiční dílny. 

PROJEKTU HRAZENO:  doprava, pojištění, občerstvení, propagace, dílny – materiál, řemeslníci. 

Partneři podílející se na aktivitě:

11.2019

Partneři podílející se na aktivitě: VP, HCP, PP1

Partneři podílející se na aktivitě:

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Advent v  Petrovicích (CZ) A7 dvoudenní akce, návštěva kostelů v Petrovicích,příprava 

adventního věnce, účast na rozsvícení vánočního stromu, vystoupení, vánoční dílny .Bude 

využito pořízené vybavení. PROJEKTU HRAZENO: kulturní program- vystoupení, doprava, 

pojištění, občerstvení, propagace, dílny – materiál, řemeslníci, materiál na věnec, ubytování. 

Výchozí hodnota: 

počet

Popis projektové aktivity: 

VP, HCP, PP1

Typ aktivity: K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

Cílová hodnota: 

Cílová hodnota: 

Konkrétní cíl:

Typ aktivity: 

počet

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Typ aktivity: 

I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

Cílová hodnota: 

I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

Popis projektové aktivity: 

Projektová aktivita:

Popis projektové aktivity: 

Měrná jednotka: 

0

Permakulturní zahrada na podzim,  venkovní komunitní pečení  (CZ) A5. Celodení akce, 

výstava, beseda, pečení ve venkovní peci, ochutnání slezské kuchyně, program. Bude využito 

pořízené vybavení.  PROJEKTU HRAZENO: kulturní program- vystoupení, doprava, pojištění, 

občerstvení, propagace, dílny – materiál, řemeslníci. 

Měrná jednotka: 

VP, HCP, PP1

Výchozí hodnota: 

str. 8/17



Cílová hodnota: 

Popis projektové aktivity: Archeopark Chotěbuz (CZ) A10  - Archeologická lokalita Chotěbuz-Podobora je jednou z 

nejvýznamnějších pravěkých a raně středověkých památek Těšínského Slezska. Nese 

pozůstatky bikulturního osídlení, které se v chotěbuzských lesích rozkládalo v pozdní době 

bronzové a halštatské, během kterých na výšinné ostrožně vyrostla pravěká osada. O několik 

stovek let později ji na témže místě nahradilo skvěle ohrazené raně středověké slovanské 

hradisko, jehož přibližnou podobu s didakticky rozmístěnými sídelními a výrobními objekty 

rekonstruuje v dnešní době areál Archeoparku Chotěbuz-Podobora. rámci historie a tradic je 

vhodné aktivitu uskutečnit mimo území obce Petrovice u Karviné.  PROJEKTU HRAZENO: 

vstupné,  doprava, pojištění, občerstvení, propagace.

počet

Výchozí hodnota: 0

Konkrétní cíl:

3

Výchozí hodnota: 

Doba plnění: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

03.2020

 Velikonoce na Kysuci (SK) A9 - velikonoční jarmark, lidová řemesla, řemeslné workshopy, 

vynášení Moreny, Bude využito pořízené vybavení. PROJEKTU HRAZENO: kulturní program- 

vystoupení, doprava, pojištění, občerstvení, propagace, dílny – materiál, řemeslníci. 

Doba plnění: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Partneři podílející se na aktivitě:

0

Projektová aktivita:

Typ aktivity: 

1VP, HCP, PP1

Měřitelný ukazatel: Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

04.2020

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Konkrétní cíl:

Popis projektové aktivity: 

Cílová hodnota: 3

Popis projektové aktivity: 

I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

Projektová aktivita: I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

Typ aktivity: 

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

Partneři podílející se na aktivitě:

Měrná jednotka: 

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

Partneři podílející se na aktivitě: VP, HCP, PP1

I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

Slezská svatba, Permakulturní zahrada na jaře (CZ) A8 . Kulturní program, workshop, dílny, 

výstava, pečení ve venkovní peci.  Bude využito pořízené vybavení. PROJEKTU HRAZENO: 

kulturní program- vystoupení, doprava, pojištění, občerstvení, propagace, dílny – materiál, 

řemeslníci. 

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: počet

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

VP, HCP, PP1

Typ aktivity: K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

Konkrétní cíl:

str. 9/17



Doba plnění: 06.2020

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Doba plnění: 05.2020

0

Cílová hodnota: 3

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Typ aktivity: 

Měřitelný ukazatel: Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Měrná jednotka: 

Měrná jednotka: počet

Výchozí hodnota: 0

Cílová hodnota: 

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

VP, HCP, PP1

Měřitelný ukazatel:

Výchozí hodnota: 

počet

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

VP, HCP, PP1

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

3

Doba plnění: 07.2020

0

I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Konkrétní cíl:

Vychylovka, Stará Bystrica - orloj (SK) A 11 - Národopisná expozícia v prírode Kysuckého múzea 

v Čadci, je lokalizovaná do doliny Chmúra v katastri obce Nová Bystrica, časť Vychylovka, ktorá 

je súčasťou Chránenej krajinnej oblasti Kysuce.Stará Bystrica orloj - Orloj se nachází při boční 

stěně kulturního domu. Celé dílo má tvar stylizované podoby Marie Sedmibolestné, patronky 

Slovenska; je označováno za největší dřevěnou sochu na Slovensku. Vnější výzdobu tvoří sochy 

historických osobností Slovenska: kníže Pribina, král Svatopluk, Anton Bernolák, Ľudovít Štúr, 

Milan Rastislav Štefánik, Andrej Hlinka. Každou hodinu se objevují figurky svatých spojených se 

Slovenskem: Cyril, Metoděj, Ondřej-Svorad, Benedikt, Gorazd, Bystrík a Vojtěch. Zvony orloje 

nesou jména Sv. Juraj a Riečnická Madona; první odbíjí čas, druhý doprovází světce. 

Astronomickou část orloje tvoří astroláb ukazující znamení zvěrokruhu, polohu Slunce a Měsíce 

a měsíční fáze. Hodiny jsou řízeny počítačem podle signálů DCF77. V rámci historie a tradic je 

vhodné aktivitu uskutečnit mimo obce Čadca.  PROJEKTU HRAZENO: vstupné, doprava, 

pojištění, občerstvení, propagace. 

Projektová aktivita:

Výchozí hodnota: 

Popis projektové aktivity: 

Popis projektové aktivity: 

počet

Partneři podílející se na aktivitě:

Typ aktivity: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Cílová hodnota: 

I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

3

Slovenský filmový víkend (CZ) A12 - promítání filmů pro děti a mládež, dospělé - FILMY - české, 

slovenské, slovenské s českýni titulky, české se slovenskými titulky. V rámci aktivity budou 

nabídnuty tradiční krajové speciality (CZ i SK). Bude využito pořízené vybavení.

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

str. 10/17



J) Rozvoj spolupráce institucí veřejné správy.

VP, HCP, PP1

Projektová aktivita:

Cílová hodnota: 3

Doba plnění: 08.2020

I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

počet

Partneři podílející se na aktivitě:

Typ aktivity: 

H01 - Setkání pracovního/expertního týmu

0

Měrná jednotka: 

0

Konkrétní cíl:

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

VP, HCP, PP1

XXVI. Obecní slavnost (CZ) A 13 kulturní program, vystoupení, jarmark, lidová řemesla, 

řemeslné dilny. Bude využito pořízené vybavení.PROJEKTU HRAZENO: kulturní program- 

vystoupení, doprava, pojištění, občerstvení, propagace, dílny – materiál, řemeslníci. 

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

N/A

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Měřitelný ukazatel:

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

11.2019

Partneři podílející se na aktivitě:

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

Výchozí hodnota: 

Partneři podílející se na aktivitě:

0

Popis projektové aktivity: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Nákup vybavení (CZ) A14 - venkovní stany čtyřhranné, venkovní stany rohové- jehlany, 

venkovní občerstvovací sety, venkovní plynové ohřívače, venkovní ohniště, venkovní koše, 

venkovní rautové stoly včetně potahu, venkovní tabule, regály, regály se zásuvkami. Vybavení 

bude použito pouze a výhradně pro všechny venkovní projektové aktivity na území partnerů, jak 

v rámci projektu 11/2019-10/2020, tak v rámci udržitelnosti 2021-2025. Konkrétní specifikace 

vybavení viz další příloha projektu. Další podrobnosti také  v kapitole 4.7. Nákup vybavení se 

uskuteční v listopadu 2019.

J24 - Pořízení vybavení

Cílová hodnota: 

Výchozí hodnota: 

VP, HCP, PP1

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Popis projektové aktivity: 

Typ aktivity: 

str. 11/17



Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 3 N/A N/A

ANO

ANO

Měřitelný ukazatel: Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Měrná jednotka: počet

3

0

Popis projektové aktivity: Setkání  - A 15 - setkání pracovního týmu, zástupců samospráv, zástupců organizací a spolků 

pracujících v oblasti kulturně společenké. Projektoví manažeři se budou scházet k projektovým 

činnostem 1x za měsíc. Dále budou uskutečněna 2 větší setkání zástupců samospráv, 

organizací a spolků (1x CZ, 1x SK) zaměřené na výměnu zkušeností, kontaktů v oblasti kulturně 

společenské.  V případě setkání uskutečněných ve venkovním prostranství bude využito 

pořízené vybavení. Z PROJEKTU HRAZENO: doprava, pojištění, občerstvení, propagace.

11.2019 - 10.2020

Kód a název

P0110 Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Všechny aktivity budou relizovány společně všemi partnery a budou řízeny společným řídícím týmem -manažery 

projektu, což přinese větší efektvitu připlnění cílů projektu a pro přeshraniční dopad. Aktivity budou realizovány na obou 

stranách hranice - Petrovice u Karviné, Čadca, jedna aktivita v Chotěbuzi (Archeopark)- ČR a jedna ve Starej 

Bystrici(oStarý orloj) - SK. Při realizovaných venkovních aktivitách v ČR i SR bude využito pořízené vybavení z projektu. 

8.1.2 Společná realizace

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

8.1.1 Společná příprava

8.1 Přeshraniční spolupráce 

Cílová hodnota: 

Doba plnění: 

8. Spolupráce a dopad

Společná příprava předkládaného projektu byla zahájena v listopadu 2018. V rámci přípravné fáze se uskutečnily 4 

pracovní jednání 2x Petrovice u Karviné, 2x Čadca. Prezenční listiny, fota i protokol z jednání jsou v příloze č. 9. V rámci 

přípravy projektu byl prodiskutován cíl projektu, rozsah aktivit, rozpočet projektu, mechanizmy přeshraniční spolupráce. 

Výsledkem přípravné fáze a jednání bylo předložení projektového záměru. Pro běžnou pracovní komunikaci byly 

využívány e-maily a telefonické kontakty.

Výchozí hodnota: 

str. 12/17



ANO

Díky realizaci projektu dojde k vytvoření trvalých institucionálních vazeb a vytvoření základu přeshraniční spolupráce ve společensko-

kulturní oblasti a k integraci místních komunit. Projekt má svým zaměřením a aktivitami vliv na úroveň spolupráce institucí na slovensko-

českém pohraničí  a na vnímání vzájemného soužití a spolupráce komunit v příhraničním regionu. Dopad na cílové skupiny je na obou 

stranách hranice, a to aktivní účastí na kulturně společenských aktivitách a využití pořízeného vybavení, čímž dochází ke zlepšení 

stavu cílových skupin. Na poli zaměstnanců místní správy a samosprávy a představitelů organizací a spolků dojde k trvalému navázání 

kontatků, předávání informací a získávání zkušeností, což bude nadále využito i v rámci udržitelnosti projektu, kde budou získané 

dovednosti pokračovat, nadále se upevňovat a rozvíjet se.

8.2.1 Společenský dopad

Všechny aktivity budou relizovány řídícím týmem - společně všemi partnery a žadatelem (manažery projektu) dále bude 

spolupracováno s vedením institucí a zástupci jednotlivých kulturních organizací a spolků, což přinese větší efektvitu 

připlnění cílů projektu a pro přeshraniční dopad. Díky výhodné poloze partnerů a jejich blízkosti, budou kontakty 

pracovního týmu pravidelné viz aktivita A14. Vedoucí partner jmenuje osobu, která bude vykonávat funkci manažera 

projektu a která bude zodpovídat  za koordinaci celého týmu a také za kontakty s pracovníky Regionu Bílé Karpaty. 

Měkké aktivity a činnost společné platformy budou koordinovány ve spolupráci s odborníky z dalších obecních 

organizací (nařp. kulturních zařízení, sportovních organizací apod.).

8.1.3 Společný personál

8.2 Přeshraniční dopad

Vytvoření systematického a dlouhodobého mechanismu spolupráce místních společenství a institucí a aktivních organizací v rozvoji 

obyvatelských komunit tak, aby po jeho realizaci došlo ke zvýšení úrovně spolupráce samospráv a byla zvýšena úroveň informovanosti 

komunit o sobě navzájem, což povede ke zlepšení podmínek vzájemného soužití, čímž také dojde k odstranění bariér a k rozvojí 

přeshraničních kontaktů.  Částí tohoto systematického přístupu je  také pořízení nezbytného vybavení pro venkovní aktivity a což 

představovat nástroj při realizaci kulturně-společenských a vzdělávacích aktivit. Výše uvedeným projekt přispěje k zlepšení vybavenosti 

příhraničních území a občanských služeb a v návaznosti na pořádání kulturně společenských aktivit dochází k rozvojí  příhraničního 

území. 

8.2.2 Dopad na cílové skupiny

8.2.3 Finanční dopad

Aktivity projektu budou vzájemně probíhat u všech přeshraničních partnerů, což je umožnědo dobrou polohou partnerů, blízkou 

vzdáleností (do 55 km). Prostřednictvím vytvoření trvalých mechanismů přeshraniční spolupráce, které budou zpřístupněny spolu s 

infrastrukturálním zázemím partnerům, dojde k odstranění společensko-kulturních překážek, které jako jediné po období transformace 

a vstupu do Schengenského prostoru zůstaly systémově nevyřešeny. Dojde k rozvoji spolupráce mezi oběma místními společenstvími, 

která žijí ve velmi blízkém urbanistickém prostoru.Díky neomezenému přístupu pro všechny, kteří chtějí navázat spolupráci 

neformálních a formálních skupin z obou obcí, k infrastrukturálnímu zázemí (také v přeshraničním pojetí, č) bude zachován maximální 

dopad výsledků projektu v přeshraničním pojetí. Takový přístup má za cíl uspokojení všech důležitých potřeb cílových skupin 

spojených se zaváděním mechanismů spolupráce.

V rámci projektu je zajištěno společné financování ze strany všech partnerů, a to formou dofinancování aktivit ze svých rozpočtů, neboť 

v projektu nejsou zahrnuty veškeré náklady na jednotlivé aktivity, tudíž je partneři budou spolufinancovat i ze svých zdrojů. Podíl 

slovenského parnera je 26,30 % a odpovídají plánovaným aktivitám a požadavkům partnera. Veškeré finanční prostředky projektu jsou 

nastaveny tak, ať je v co největší míře dodržena účelnost, hospdárnost a efektivita  a je dodržena cena obvyklá v místě i čase. V další 

příloze je doložena specifikace na požadované vybavení, které bude slolužit acílům projektu a  bude využito všemi partnery v rámci 

aktivit projektu (9/2019-8/2020) a následně udržitelnosti projektu 2021-2025. 

8.2.4 Územní dopad

str. 13/17



Podíl v %

100,00%

72,56%

0,00%

27,44%

Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

22 820,00

 z toho 

Aktivity 

přeshraniční

ch partnerů:

Podíl (%): 30,94%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

7 060,00

 

Dom kultúry v Čadci

16 558,00 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (min. 50% a max. 85%)

1 440,00 €

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVÁNÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ SLUŽBY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 13 100,00 €

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

6 262,00 €

5. INVESTICE

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

Požadovaná částka příspěvku z národního financování (jen v SR)

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje)

0,00 €

6. KANCELÁŘSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 100,00 €

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 8 180,00 €

Celkový rozpočet žadatele

9. Rozpočet malého projektu

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

Částka v EUR

22 820,00 €

1. OSOBNÍ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu:

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

obec Petrovice u Karviné

str. 14/17



Částka celkem v 

EUR
Podíl celkem v %

22 820,00 100,00%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

4 Zplnomocnění k zastupování

10b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

0,00%

Celkový rozpočet malého projektu:

11 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

Spolufinancování z rozpočtu obce/města:

12 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

0,00%

6 262,00 27,44%

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

13 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

16 558,00 72,56%

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 

Jiné veřejné zdroje:

14 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

Spolufinancování ze zdrojů státního rozpočtu:

Spolufinancování z rozpočtu kraje:

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční 

partner

5 Výpis z rejstříku trestů 

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

9.B Spolufinancování

0,00%

0,00%

22 820,00

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR):

10a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

100,00%

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

CELKEM:

str. 15/17



▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

▪  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je 

spojeno s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost 

mimořádného ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

Povinně dokládaná příloha

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD, flash disk

Další volitelné přílohy

Další přílohy

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

▪  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužův a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým sa stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 

rybářském fondu a kterým sa stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 

soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  (dále jen ,,obecné 

nařízení“) a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

▪  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut 

příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

specifikace kapitoly 4. Náklady na vybavení,                                                                                                                            

Kopie usnesení  - 2. zasedání Zastupitelstva obce Petrovice u Karviné ze dne 10. 12. 2018, bod 42. – rozhodnutí ZO o 

předložení projektu, profinancování a kofinancování projektu

Viz http://www.petroviceuk.cz/images/Usnesen%C3%AD_2_ZO_upraven%C3%A9.pdf

Kopie usnesení  - 9. schůze Rady obce Petrovice u Karviné ze dne 21. 1. 2019, bod 131/9

Viz http://www.petroviceuk.cz/images/Usnesen%C3%AD_9_RO_upraven%C3%A9.pdf

str. 16/17



Místo podpisu: Datum podpisu:

Petrovice u 

Karviné

Místo podpisu: Datum podpisu:

Čadca

doc.Ing.Marian Lebiedzik, Ph.D., starosta obce 

Petrovice u Karviné

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které sa týkají uvedených údajů a skutečností. 

Pro ČR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchovávaním všech uvedených osobních údajův v souladu se zák. č. 101/2000 

Sb o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu spolupráce 

a za současného respektování ochrany osobnosti a osobních údajů vyjadřují souhlas s jejich zveřejněním.

Pro SR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchovávaním všech uvedených osobních údajův v souladu se zák. č. 18/2018 

Z.z. o ochraně osobních údajů a o změně a doplnení  některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu 

spolupráce a za současného respektování ochrany osobnosti a osobních údajů vyjadřují souhlas s jejich zveřejněním. "Spracúvanie 

osobných údajov u Správcu – HCP/ŽSK je vykonávané v zmysle nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrane 

fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej len „GDPR“), v súlade so zákonom NR SR č. 

18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a so Zásadami spracúvania osobných údajov fyzických osôb v Žilinskom samosprávnom kraji, 

ktoré je možné nájsť na webovej stránke ŽSK http://www.regionzilina.sk/sk/zasady-spracuvania-osobnych-udajov-fyzickych-osob-

zilinskom-samospravnom-kraji/

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

Mgr. Ĺubica Kullová, ředitelka Dom kultúry v Čadci

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

str. 17/17


